Bartholomæus Argenterius, Italus, ex Gale-  
ni libris in medicina studiosorum gratiam multa  
collegit, quæ partim nuper excusa sunt Florentia,

consiliarij, ac inquisitionum praesidis, Energumencus. Eiusdem, Alexicacus. Parisijs 1572.

Bartholomæus Ferrinus, Alphonso & Herculi Ferraria duci ab epistolis, commemoratur à Gyraldo in historia poetarum nostri temporis, ut qui Latino & Hetrusco carmine nonnulla scripserit.

Bartholomæi Fenni, Villarenfis, ordinis Praedicatorum, Summa quae Aurea armilla inscribitur.

Bartholomæus Florarius, Anglus, scripsit de Abstinentia lib. 1. in quo corruptos mores cleri perstringit, & mendacitatem illam religiosam monachorum damnat. Item Florarium, à quo cognomen ipse accepit. Vixit anno 1420. Balens.

\* Bartholomæi Fontij proœmium & explanatio in Persum poetam, manuscripti. in 4. bibliotheca Imperatoris.

\* Bartholomæi Frencellij Coteni Idyllia sacra 8. Wittenbergæ 1576.

Bartholomæi Frexij orationes, unam pro pace, & alteram pro humanarum artium studijs, Gryphius impressit Lugduni, anno 1539.

Bartholomæus Garranza, vide Bartholomæum Carranz.

Bartholomæi Georgienitz Prognoma, siue praesagium Mabumctanorum, de Christianorum calamitatibus, & suae gentis interitu, ex Persica lingua in Latinam ab eo conuersum. Eiusdem epistola hortatoria contra infideles, ad Maximilianum Archiducem Austriae. In 8. Antwerp. Item, Libellus de Afflictione tam captiuorum, quam etiam sub Turcae tributo viuentium Christianorum. Item de Ritu & ceremonijs, domi militiae, ab ea gente usurpari solitis. Impressa sunt Basileae ab Oporino cum Alcorano Turcarum. \* Eiusdem disputatio pro fide Christiana & mysterio Trinitatis habita cum Turca. Vixit anno 1548.

\* Bartholomæus Georgius, de Terra sancta. Roma, 1566. in 8.

\* Bartholomæi Georgij Hungari peregrini De afflictione captiuorum, & sub Turcae tributo viuentium. In 8. Antwerpiae.

\* Bartholomæi Gernhart oratio funebris habita in funere Wilhelmi duci Saxoniae. Regensp. 4. 1574. Idem 50. Psalmos & orationes, extra Davidis Psalterium, ex veteri & nouo Testamento collegit, Germ. 8. Erfurdiae 1575.

Bartholomæus Glaunyle ex nobilissimo comitum Sndonolgorum genere, Franciscanus, scripsit ingeni volumem, cui titulum indidit, De proprietatibus rerum, lib. 18. De rerum accidentibus, lib. 1. Chronicon de sanctis, lib. 1. De mundo ac caelestibus, lib. 1. Postillas scripturarum, lib. 1. Sermones varios, lib. 1. Pluraque adhuc alia congestisse narratur. Claruit anno D. 1360. Hic vulgo Bartholomæus Anglicus nominatur.

Bartholomæus Goltshius Chemnicensis, scripsit praefationes in Ciceronem de Officijs, & de amicitia, impressas Lipsiae.

\* Bartholomæi Gryphij Commentariolus, de expeditione Turcicae classis ac Melisae obsidione, ad

Casarem. In folio, manuscriptus.

\* Bartholomæi Hoffman philosophia, hoc est, de Naturali amore inter parentes, liberos, coniuges, fratres, &c. quid sit, unde sit, & num post hanc in beata vita sit duraturus. 4. Francoforti, anno 1575 Germanice.

Bartholomæus Iscanus, Anglus, Excestriensis episcopus, scripsit ad Baldinum Cisterciensem abbatem, Dialogum contra Iudaeos lib. 1. Sermones eruditos lib. 1. In obitu Thomae archiepiscopi Homil. 1. De praedestinatione lib. 1. De libero arbitrio lib. 1. De penitentia lib. 1. Epistolas ad diuersos lib. 1. Atque alia plura edidit. Claruit anno D. 1180. Ad istum Ioan. Saresburius Carnotensis episcopus scripsit. Balens.

Bartholomæus Iustinopolitanus ad verbum translulit epistolas Phalaridis, Apollonij, & Bruti, easdemque excudendas curauit Graece & Latine in 4. anno Domini 1502.

Bartholomæi Kleindienst exhortatio Catholica & Euangelica ad Germanos, qua docet quomodo se pi gerant in controuersijs religionis, ne ab illa secta seducantur. Dillingæ 1569. Germ.

Bartholomæi Latomi Arlunenfis oratio, De laudibus eloquentiae, dicta in auditorio, cum enarrationem actionum in Verrem auspicaretur: impressa Basileae, cum commentarijs in orationes Ciceronis. Declamatio funebris in obitum principis Richardi archiepiscopi Treuerensis: impressa Coloniae, 1531. carmen gratulatorium in coronationem Regis Romanorum, ad Carolum Casarem V. & Ferdinandum regem, fratres Augustos, libellus excusus. Oratio Lutetia in auditorio dicta, qua peregrinationem suam per Italiam describit, ibidem impressa apud Franc. Gryphium. Epitome commentariorum dialectica inuentionis Rodolphi Agricola, excusa primum Lutetiae, deinde Basileae, anno 1536. & Coloniae apud Gymnicum. Commentarij in aliquot Ciceronis orationes, videlicet pro P. Quintio, Sexto Roscio, A. Cecinna, L. Murana, Archia poeta: ad Quirites post reditum, pro Cn. Plancio, M. Caelio, Milone, M. Marcello, Q. Ligario, Deiotaro rege: In Verrinas actiones 7. in Vatinius, in Philippicas omnes: excusi Basileae apud Rob. Winter, & denuo apud Oporinum, in volumine Commentariorum super omnes Ciceronis orationes. Caterum enarratio orationis pro Sexto Roscio, & alterius pro A. Cecinna, utraq; seorsim exiit Argentorati. Annotationes in Paradoxa Ciceronis, excusa 1534. Coloniae apud Ioan. Prael. Annotationes in libros Ciceronis de Officijs, de Amicitia, de Senectute, de Somnio Scipionis, omnes typis publicatae. Enarrationes in Topica Ciceronis ad Trebatium, impressa Argentorati, apud Mylium, 1539. Enarrationes in Partitiones oratorias Ciceronis, Parisijs ex officina Fran. Gryphij, 1539. Eiusdem & Martini Buceri theologi scripta duo aduersaria, impressa Argentinae 1544. Eiusdem summa totius rationis differendi, vno eodemque corpore & dialecticas & rhoricas partes complectens, impressa est Coloniae apud Gymnicum 1542. octern. 13. Eiusdem Refutatio calumniarum Buccerij, im-

*Impressa est Colonia, anno D. 1546. in 4. Eiusdem scripta contra Dathenum, Iacobum Andrea, ibidem, ut arbitror impressa.*

Bartholomæi Latomi Armenensis epistola Elegiaco carmine Austria nomine ad Carolum V. Impressa Argentinae 1527. \* Eiusdem & Martini Butteri duo scripta aduersaria. Argent. 1544. Eiusdem Imperator Caesar D. Maximilianus defunctus. In 4. Augustæ. 1519.

\* Bartholomæus Laurentius scripsit auctarium in Chronica Naucleri, impressum Colonia apud Petrum Quentel, anno 1544.

Bartholomæus Longuinus I. C. scripsit super Authenticis constitutionibus, opus excusum Ingolstadt anno 1542.

Bartholomæus Lombardus Veronensis, & Vincentius Madius Brixianus scripserunt communes explanationes in librum Aristotelis de poetica, quas Madius post obitum Lombardi, cum suis in eundem librum annotationibus edidit: Apposita etiam Lombardi præfatione in Aristotelis poeticam, quam ad Inflammatos in Academia Patavina habuit. Vincentius Valgrisius excudit Venetijs anno Domini 1550. in folio.

Bartholomæi Maggij de vulnerum scopetorum & bombardarum curatione tractatus, impressus Bononiæ, anno Domini 1552. in 4. chartis 34. & dimid. cum indice, apud Bartholomæum Bonardum: & Tiguri apud Gesneros fratres cum alijs diuersis de chirurgia auctoribus, anno D. 1555. in fol.

Bartholomæi cuiusdam magistri in practica, in translationes et experimenta medicorum, & c. liber manuscriptor Latine & Germanice multa superstitiosa & Magica continens.

Bartholomæus Maranta Venetus medicus, condidit methodi cognoscendorum simplicium medicamentorum lib. 3. Commentarios quoque in Dioscoridem promittit. Epistola de aqua Ferrata prodijt Venetijs, anno 1562. Lucullianarum questionum lib. 5. Basileæ, anno D. 1564. in folio. \* Idem de Theriaca & Mithridatico, libros duos conscripsit Italice.

Bartholomæi Mariscotti, oratio de Utilitate Concilij Tridentini, Fanuentia in diocesana synodo habita. Florentiæ in 4. 1565.

Bartholomæus Marlianus edidit, Consulium, Dissertatorum, Censorumque Romanorum seriem, vna cum ipsorum triumphis, quæ marmoribus sculpta in foro reperta est, atque in Capitolium translata. Libellus impressus Romæ, anno D. 1549. octern. 5. Plura de Marliano, quære in Ioanne Bart. Marliano.

Bartholomæus Mayrolæ medici Papiensis, compendiosa methodus in acutis morbis curandis.

\* Bartholomæi à Medina ordinis Prædicatorum expositio in primam secundam Angelici doctoris D. Thomæ Aquinatis. fol. Venetijs

Bartholomæus Merlinger, quondam medicus Augustanus, scripsit de Infantium valetudine tenenda & curandis morbis librum, quem Egenolphus excudit Francoforti, anno Domini 1531. cum Alberto de Secretis mulierum.